החוק הישראלי מגדיר במידה כזו או אחרת את עניינה של האפוטרופוסות של הורים על ילדיהם הקטינים, ומבהיר כי עיקרה –

"החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לרבות חינוכו, לימודיו, הכשרתו לעבודה ולמשלח יד ועבודתו, וכן שמירת נכסיו, ניהולם ופיתוחם וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו והסמכות ליצגו" (סע' 15 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, התשכ"ב-1962)

ההורים כאפוטרופוסים לקטין מחויבים בשיתוף פעולה בניהם בכל ענין הנתון לאפוטרופוסותם ואין זה משנה כלל אם אחד מהם מוגדר כ"משמורן" והאחר לא (ראה סע' 18 לחוק הכשרות המשפטית). סע' 24 לחוק מוסיף ומבהיר כי באם –

"היו הורי הקטין חיים בנפרד...רשאים הם להסכים בניהם על מי מהם תהיה האפוטרופוסות לקטין, כולה או מקצתה, מי מהם יחזיק בקטין, ומה יהיו זכויות ההורה שלא יחזיק בקטין"

הסמכויות הינן לשנה מהיום.

בתי המשפט

תמ"ש 11657/03

בית משפט לענייני משפחה - כ"ס
בפני: כב' השופט צבי ויצמן

26. תואיל המזכירות לסגור תמ"ש 11657/03. בנסיבות הענין, אינני עושה צו להוצאות.

27. פסק הדין ניתן לפרסום ללא פרטי הצדדים.

ניתן היום, י"ד סיון תשע"א, 16 יוני 2011, בהעדר הצדדים.

צבי ויצמן, שופט